

SÜREYYA AĞAOĞLU ÇOCUK DOSTLARI DERNEĞİ BÜLTENİ

- CAN SARAÇ PİYANO RESİTALİ
- 12. MEKTEB-İ ADLİYE FARAZİ DAVA YARIŞMASI
- SÜREYYA AĞAOĞLU SANAT ÖDÜLLERİ '25 RESİM SERGİSİ
- KADIN BURSİYERLER İÇİN ANLAMLI İŞ BİRLİĞİ
- GENEL KURUL TOPLANTISI



NİSAN-HAZİRAN 2025 | SAYI 2



75. YIL CAN SARAÇ PİYANO RESİTALİ

Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği'nin 75. yılı, Derneğin kurucusu Süreyya Ağaoğlu ile Derneğe uzun yıllar emek veren Ali Rıza Akyol'un anısına özel bir etkinlikte kutlandı. Dernek tarafından 13 Nisan'da Süleyman Seba Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinlikte ilk olarak Süreyya Ağaoğlu'nun yaşamına ışık tutan Süreyya Ağaoğlu Fotoğraf Sergisi ziyaretçilerle buluşturuldu. Ardından hem Derneğin üstün başarı sanat bursiyeri hem de genç yaşına rağmen uluslararası pek çok ödüle sahip olan Can Saraç, klasik müzik tarihine yön veren Bach, Beethoven, Chopin, Rachmaninoff ve Scriabin'in eserlerini seslendirmek üzere sahne aldı ve muhteşem performansı ile seyircilere unutulmaz anlar yaşattı.



**VİDEOYU
İZLEMELİK İÇİN
TARATIN!**

12. MEKTEB-İ ADLİYE FARAZİ DAVA YARIŞMASI

Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği'nin ana sponsoru olduğu Ankara Hukuk Düşünce Topluluğu tarafından düzenlenen 12. Mekteb-i Adliye Farazi Dava Yarışması'nın final oturumu, 5 Mayıs tarihinde Ankara Üniversitesi Cemil Bilsel Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Gökhan Karaköse, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Neslihan Karataş Durmuş, Balıkesir Baro Başkanı Avukat Hakan Topaloğlu ve Yargıtay Üçüncü Hukuk Dairesi Üyesi Hikmet Kanık'ın jüri üyeliğinde gerçekleşen yarışmaya Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden çok sayıda akademisyen ve öğrenci katılım sağladı. "Kira Uyuşmazlığı" konulu farazi davada, davacı Sokrates'in Savunması takımı ve davalı Bilkent takımı tarafından güçlü iddia ve savunmalar yapıldı. Takımların karşılıklı olarak birbirlerine yöneltilen soruları cevaplamasının ardından ise jüri üyeleri tarafından

kazanan takımı ve en iyi konuşmacıyı belirleme sürecine geçildi. Bu sırada Ankara Üniversitesi Müzik Topluluğu tarafından konuklar için piyano ve keman dinletisi gerçekleştirildi. Dinletinin ardından Sokrates'in Savunması takımının yarışmayı birincilikle tamamladığı açıklandı ve Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği'ni temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Ayşegül Kunt Akyol tarafından kazanan takım üyelerine bilgisayar hediyeleri, en iyi konuşmacı seçilen Bilkent takımından Ahmet Metehan Yıldız'a ise Süreyya Ağaoğlu En İyi Konuşmacı Ödülü takdim edildi ve etkinlik toplu fotoğraf çekimiyle son buldu.



BENİM HİKAYEM, SENİN HİKAYEN “ALTERNATİF KARIYERLER VE DEĞİŞİMLER”

Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği tarafından düzenlenen Benim Hikayem, Senin Hikayen söyleşi serisinin üçüncüsü 19 Nisan’da Salt Galata’da (İstanbul) gerçekleştirildi. “Alternatif Kariyerler ve Değişimler” temasında düzenlenen oturumda finans



sektöründe growth sorumlusu olarak çalışan Burak Budak, Dernek bursiyerleriyle bir araya geldi. Girişimcilik, dijital göçebelik, kurumsal hayat, geleceğin meslekleri, hızla değişen iş dünyasına adaptasyon gibi pek çok konunun interaktif bir şekilde ele alındığı sohbette bursiyerler, geleceğin iş dünyasına nasıl uyum sağlayabilecekleri, kariyerlerini şekillendirirken nelere dikkat etmeleri gerektiği gibi konular hakkında önemli bilgiler edindiler.

KADININ GÜCÜ KARMA RESİM SERGİSİ

Moda Rotary Kulübü Derneği tarafından düzenlenen Kadının Gücü Karma Resim Sergisi, 26 Nisan-3 Mayıs tarihleri arasında G&G Sanat Merkezi’nde (Kadıköy) sanatseverlerle buluşturuldu. Açılış kokteyli ile başlayan sergide 24 sanatçının eserlerine yer verildi. Kadının toplumdaki yerini güçlendirmek ve sanat aracılığıyla bu konuda farkındalık yaratmak amacıyla düzenlenen sergiden elde edilen gelirin ise depremde etkilenen üniversite öğrencilerinin eğitiminde kullanılmak üzere Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği’ne burs olarak aktarılacağı duyuruldu.



SERGİ ZİYARETİ

Museo Moda'da (Kadıköy) 12-26 Nisan tarihleri arasında sanatseverlerle buluşan Karma Resim Sergisi, Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği çalışanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından ziyaret edildi. Sergide Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği adına 46. İstanbul Maratonu'nda koşan Yasemin Töre'nin de eserleri yer aldı. Töre, sergideki "Başıbozuklar" isimli serisinde şehir yaşamının karmaşası içindeki insanlara, belirsizliğe ve odaklanamama hâline dikkat çekti.



2025 SÜREYYA AĞAOĞLU SANAT ÖDÜLLERİ RESİM SERGİSİ



Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği'nin kurucusu Süreyya Ağaoğlu'na ithafen ve Derneğe uzun yıllar eğitimci ve yönetici olarak emek veren Ali Rıza Akyol'un anısına düzenlediği 2025 Süreyya Ağaoğlu Sanat Ödülleri kapsamındaki Resim Sergisi, 9-22 Mayıs tarihleri arasında 39 Kalamış Marina Otel bünyesindeki 39 Galeri'de sanatseverlerle buluşturuldu. Sanatseverler tarafından yoğun ilgi gösterilen sergide Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü öğrencilerinin ödüle ve sergiye değer birbirinden yaratıcı eserlerine yer verildi. Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencilerine henüz öğrenciyken eserlerini sergileme şansı sunan sergi, ziyaretçilerin yoğun ilgisini çekti.

KAYNAKLARIMIZA ERİŞMEK ATÖLYESİ



Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği tarafından düzenlenen Kaynaklarımıza Erişmek Atölyesi, 10 Mayıs tarihinde Ankara'da konumlanan Nazım Hikmet Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Belirsizlik, stres ve kaygı gibi duygular üzerinde durulan atölyede, bu duygularla başa çıkmak

için neler yapılması gerektiğine odaklanıldı ve bedensel regülasyon için gerekli kaynaklar da atölye katılımcılarıyla paylaşıldı.

KADIN BURSİYERLER İÇİN ANLAMLI İŞ BİRLİĞİ

Kadın bursiyerlerini ekonomik yönden desteklemenin yanı sıra, onların temel ihtiyaçlarını karşılamayı da önemseyen Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği ve doğal içerikli ped markası Beije tarafından Mayıs ayında önemli bir iş birliğine imza atıldı. İş birliği ile Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği'nin ortaokul, lise ve üniversite olmak üzere tüm kademelerdeki kadın bursiyerlerinin regl dönemlerinde ihtiyaç duydukları pedlere düzenli ve ücretsiz bir şekilde ulaşabilmeleri amaçlandı. İhtiyaç duydukları ped paketlerine sorunsuz bir biçimde ulaşan bursiyerler, Derneğe teşekkür dileklerinde bulundular.



GENEL KURUL TOPLANTISI

Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği ve Süreyya Ağaoğlu Eğitim ve Öğretim Vakfı'nın Genel Kurul Toplantısı, Dernek ve Vakıf Başkanlarının, Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin katılımıyla 26 Nisan'da Salt Galata'da gerçekleştirildi. Toplantıda detaylı bir sunum ile Derneğin 2024 döneminde yürüttüğü faaliyetleri ve bu kapsamdaki mali raporları değerlendirilirken 2025-2026 döneminde gerçekleştirdiği/gerçekleştirmeyi planladığı faaliyetlere ve yeni dönem bütçesine de odaklanıldı. Üyelerin onayına sunulan gündem maddelerinin ardından dilek ve temenniler kısmına geçilerek gelecek döneme ilişkin öneriler değerlendirildi ve toplantı sona erdi.



İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

İş Güvenliği Uzmanı Tülay Baybir, Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği çalışanlarına İş Güvenliği Eğitimi vermek üzere Derneğin Maslak'taki ofisini ziyaret etti. Baybir tarafından verilen eğitimde iş sağlığı ve güvenliğinin temel ilkelerine odaklanıldı ve risk değerlendirmeleri yapıldı. Yangın, deprem gibi acil durumlar ve tahliye prosedürleri hakkında bilgilendirilen çalışanlar, eğitim sonucunda olası tehlikelere karşı hazırlıklı hale getirildiler. Dernek, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı oluşturmak adına önümüzdeki süreçte de bu tür bilinçlendirme çalışmalarını düzenli olarak sürdürecektir.

MEHMET AKİF İLKOKULU/ORTAOKULU'NA KÜTÜPHANE KURULUMU

Süreyya Ağaoğlu Kütüphaneleri Projesi kapsamında kütüphanesi olmayan okullarda gerçekleştirilen kütüphane kurulumu ve donatımı faaliyetlerine Haziran ayında devam edildi. Sarıyer İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılan iş birliği sonucunda Mehmet Akif İlkokulu/Ortaokulu'nda gerçekleşen tadilat işlemlerinin ardından kütüphane kurulumu ve donatımı tamamlandı. Kurulan kütüphaneye 1.000'den fazla kitap gönderimi yapıldı.



BAHÇEKÖY SAGEM'DE KÜTÜPHANE KURULUMU

Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği'nin Sarıyer Belediyesi bünyesinde 7-14 yaş arası çocuklara yönelik faaliyet gösteren Bahçeköy yerleşkesindeki Sarıyer Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi'nde (SAGEM) gerçekleşen tadilat işlemlerinin ardından kütüphane kurulumu çalışmaları tamamlandı. Çocukların zihinsel ve sosyal gelişimlerine katkı sunmak amacıyla yüzlerce kitap, onlarca kutu oyunu ve satranç takımları gibi çeşitli materyallerle zenginleştirilen kütüphanenin açılışı yeni eğitim öğretim döneminde yapılacak.



6 ŞUBAT FONU: HER ÇOCUK İÇİN EŞİT BAŞLANGIÇ

Süreyya Ağaoğlu Çocuk Dostları Derneği'nin Sivil Toplum için Destek Vakfı ve Insider iş birliğiyle yürütülen 6 Şubat Fonu: Her Çocuk için Eşit Başlangıç kapsamında hayata geçireceği Kitap Dostu Çocuklar Projesi, 1.050.000 TL tutarında hibe desteği kazandı. Dernek, bu proje kapsamında 6 Şubat Depremi'nden ciddi şekilde etkilenen Hatay'daki kütüphanesi olmayan üç ilkokulda 6-10 yaş aralığındaki çocuklara yönelik kütüphane kurulumu ve donatımı çalışmalarına başlayacak. Haziran 2025'te resmi prosedürlerin tamamlanmasının ardından 2025-2026



eğitim öğretim yılı için faaliyette olacak kütüphanelerde öğrencilerin kullanımına sunulacak kitap, bilgisayar, satranç takımı ve diğer eğitici materyallerin yanı sıra, onların yaş seviyelerine uygun atölye, etkinlik ve söyleşiler de düzenlenecek. Kütüphane kurulumu yapılan bir okulda proje kapsamında Dernek tarafından açılacak Yaratıcı Yazarlık Atölyesi ile çocukların hayal güçlerini kullanarak kendi hikayelerini yazmaları sağlanacak ve bu hikayeleri dönem sonunda bir kitap haline getirilecek. Açılan her kütüphanede düzenlenecek olan Sanat Atölyesi'yle ise çocukların çeşitli sanat çalışmalarıyla duygu dünyalarını ifade etmeleri, el becerilerini geliştirmeleri ve estetik bakış açısı kazanmaları sağlanacak. Sanat Atölyesi'ne katılan öğrencilerin çalışmaları dönem sonunda okullarda açılacak bir sergi ile ziyaretçilerle buluşturulacak.



SÜREYYA AĞAOĞLU
ÇOCUK DOSTLARI DERNEĞİ

İletişim:

+90 212 276 11 35

info@sacdd.org.tr



[sacdd1949](https://www.instagram.com/sacdd1949)



[sacdd1949](https://www.facebook.com/sacdd1949)



[sacdd1949](https://www.twitter.com/sacdd1949)



[Süreyya Ağaoğlu](https://www.linkedin.com/company/sacdd1949)
[Çocuk Dostları Derneği](https://www.linkedin.com/company/sacdd1949)

www.sacdd.org.tr